соблюдения всех требований Акции, Участнику на указанный им адрес электронной почты 
направляется промокод для Маркетплейса «Озон» номиналом 1 000 (одна тысяча) 
рублей. 

• Друзья, совершившие тестовую поездку, автоматически становятся 
участниками ежемесячного розыгрыша приза номиналом 15 000 (пятнадцать тысяч) 
рублей (код для Маркетплейса «Озон). 

• Розыгрыш проводится среди всех Друзей, выполнивших условия Акции в 
соответствующем календарном месяце. Победитель определяется случайным 
образом Оператором. Приз направляется победителю на электронную почту.